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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 22062017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"
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20170028891
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20170028892
20170028900
20170028902
20170028902

20170028902
20170028902

20170028902
20170028902
20170028902

20170028902
20170028911
20170028914
20170028916
20170028916
20170028918
20170028918
20170028925
20170028926
20170028931
20170028931
20170028938
20170028938
20170028943
20170028944
20170028946
20170028946
20170028947
20170028947
20170028953
20170028953
20170028956
20170028956
20170028959
20170028959
20170028960
20170028960
20170028962
20170028968
20170028968
20170028969
20170028975
20170028989
20170028990
20170028996
20170028996
20170029003
20170029003

Radicacion
ESTADERO EL CORCEL KILOMETRO 2
RAMIREZ REYES NESTOR WADID
HOTEL MOCOA SAMAY S.A.S
HOTEL MOCOA SAMAY S.A.S
HOTEL MOCOA SAMAY S.A.S
BUÑUELOS Y AVENAS LOS MELLOS PANADERIA & PASTELERIA
ORTEGA PALACIOS AYDA STELLA
MUEBLES NÍCOL LOPEZ
MORALES PINILLA IVONNE  YULIETH
NOVA URBANO
LOPEZ ORTEGA EVER  ALFONSO
CREDIFACIL PUTUMAYO
ESCOBAR JURADO DAYANA MELLISSA
ASOCIACION DE JOYEROS Y ARTESANOS MANOS EMPRENDEDORAS DE
ORITO PUTUMAYO
ASOCIACION CAMPESINA DEL SUR ORIENTE DE PUERTO ASIS
CENTRO TURISTICO AMBIAKU S A
CENTRO TURISTICO AMBIAKU S A
EMPRESA DE ENERGIA DEL BAJO PUTUMAYO S.A. E.S.P
FUNDACION PARA LA COMPETITIVIDAD Y EL DESARROLLO DEL PUTUMAYO
EBANISTERIA RENE HUACA
EBANISTERIA RENE HUACA

HUACA DAZA RENE JESUS
EBANISTERIA RENE HUACA

HUACA DAZA RENE JESUS
HUACA DAZA RENE JESUS
EBANISTERIA RENE HUACA

HUACA DAZA RENE JESUS
RIASCOS CERON RITA NEYI
DISCOTEKA LA FUGA
AMBVIDA S.A.S
AMBVIDA S.A.S
PEÑAFIEL FAJARDO JANIER
FULLMOTOS JYC
DISTRIALIMENTOS AC
CASTRO RAMIREZ RUBEN  DARIO
CARVAJAL QUINTERO JHON  JAIRO
SASTRERÍA  JJ CARVAJAL
MADROÑERO CALDERON LUZ ANDREA
DROGUERÍA SANA SANA MOCOA
MARCO TULIO JOAQUI
MARCO TULIO JOAQUI
DELGADO MORA OVIDIO JAVIER
FERROVARIOS PUERTO CAICEDO
ALMACEN PARIS BOLSOS
PAZ LOPEZ YADIRA BIVIANA
DISTRIBUCIONES MISTERCAN
MEDINA DE LA CRUZ JOSE  RAMIRO
PARQUEADERO VALERIE 2
ARTEAGA RUBIO LUISA MAIDARLY
TIENDA CHAPETOS
BUESAQUILLO BASTIDAS LIDIA ERLINDA
COMPRAVENTA DE MOTOS ROJAS
ORTIZ MUÑOZ ANYER RUBEN
ESTELLA HICHAMON JESICA  GISELLA
RESTAURANTE Y POSTRES ALTOQUE
RIOS FIGUEROA DIANA LORENA
FUNDACION CULTURAL HUELLA Y CAMINO
CENTRO BILLAR POOL Y MINIBAR
ASOCIACIÓN TECNICOS AGROPECUARIOS DE ORITO
DELGADO MORA WILLIAM HUMBERTO
BOTINA CORDOBA BELLANIBE YANETH
BAR LOS RECUERDOS DE EL
ASOCIACION TURISTICA DE NATURALEZA GUIA LIDER
ASOCIACION TURISTICA DE NATURALEZA GUIA LIDER

Razon social
0
6716899
0
0
0
0
30713357
0
1118570790
0
87067035
0
1124866654
901089730

900797162
830511443
830511443
846000553
900931845
0
0

18129504
0

18129504
18129504
0

18129504
69007272    
0
901090955
901090955
1124856076
0
0
6567860
93448423
0
69008021
0
 
 
12989310
0
0
69007572
0
1123303458
0
1085297023
0
69016418
0
1083904676
1122729306
0
69070039
0
0
900975019
5379825
1124851200
0
901079060
901079060

Nit
32912
32911
0
0
0
47457
63028
62898
63029
63030
62897
63032
63031
3557

3532
43425
43425
13740
3670
47464
47464

47463
47464

47463
47463
47464

47463
9959
54382
63027
63027
63033
63034
63036
63035
63041
63042
63037
63038
 
 
11286
11287
63040
63039
63044
63043
63046
63045
58348
58347
63048
63047
63049
63051
63050
0
54605
3724
63052
63053
63054
3268
3268

Matricula
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
CONSTITUCION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
NOMBRAMIENTOS
NOMBRAMIENTOS
MODIFICACIONES COMERCIANTE
NOMBRAMIENTOS EPSAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION EPSAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

Nombre Concepto


